
Hydraulika / Meřící technika - Manometry, příslušenství / Měřící šroubení a přístroje

HPP-MAVE PLR - Přípojka k manometru s kuželem
Kód produktu: 62060

Pracovní teplota: -35°C až +70°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál těsnění: NBR
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: Ocel 1.0718 pozink.+ chromátovaná Šroubení DIN 2353 24°
Použití produktu: Připojovací šroubení k hydraulickému manometru
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)

Připojovací závity - BSPP - Metrická řada Těsnící kroužek je součástí výrobku

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Trubka



Série
Šestihran
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Rozměr vnit. závitu
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MAVLDKO-06R1/4
G 1/4"
6L mm
(L)
19/14
38 mm
0,012 kg
1
M12x1,5 mm
ks
184,80 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   2,0Zlín:   11,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MAVLDKO-08R1/4
G 1/4"
8L mm
(L)
19/17
38 mm
0,015 kg
1
M14x1,5 mm
ks
195,00 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   4,0Zlín:   15,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   4,0
MAVLDKO-10R1/4
G 1/4"
10L mm
(L)
19/19
39,5 mm
0,018 kg
1
M16x1,5 mm
ks
145,50 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   5,0Zlín:   9,0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0
MAVLDKO-12R1/4
G 1/4"
12L mm
(L)
19/22
40,5 mm
0,02 kg
1
M18x1,5 mm
ks
249,40 Kč
 Lanškroun:   29,0Pardubice:   4,0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   0
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